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Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 
 
att godkänna rapporten 
 
 
Prioriteringar och mål 2024–2026 
 
 
Intressepolitik 
Områden: LSS-insatser, skola och samhällsinsatser 
Syfte: Att öka genomslaget med vår intressepolitik över landet 
Mål: Förbundet genomför tillsammans med distriktsföreningar två kampanjer per år 
Styrelsens rapport:  
Under kongressperioden har arbetet inom alla områden fortgått. Dock har det 
enligt styrelsen inte varit tillräckligt därav har styrelsen beslutat att inrätta en 
intressepolitisk tjänst på 100% som påbörjas den 1 juni. Målet har inte uppfyllts 
med kampanjer. 
 
 
Juridiskt stöd och medlemsrådgivning 
Införandet av en juridikwebb ska genomföras 
Syfte: Ge ökad kunskap, stöttning och medlemsvärde 
Mål: Ökad tillgänglighet av juridiskt stöd till medlemmarna 
Styrelsens rapport: 
Införandet av juridikwebb har inte genomförts. En utredning tillsattes där man såg 
att kostnaderna skulle bli orimligt höga. Dels genom att ta fram webbsidan men 
framför allt skulle kostnaden att hålla igång sidan och säkerställa innehållet bli 
mycket hög. Målet har inte uppfyllts 
 
 
Verksamhetsutveckling 
Förbundet ska under en projektperiod tillsätta en verksamhetsutvecklare för att 
stärka förbundet och föreningarna 
Syfte: Öka kunskap, kompetens och medlemsvärde 
Mål: Ökat medlemsantal och ökade medlemsaktiviteter 
Styrelsens rapport: 
Förbundsstyrelsen har under mandatperioden prioriterat och investerat i arbetet 
med verksamhetsutveckling. En projektanställning under 2024-2025 fokuserade 
dels på en detaljerad behovsinventering bland lokala föreningar, och dels på 
utvecklingen och lanseringen av appen ’Funkisplats’ som till stora delar 
finansierades genom medel från stiftelsen Promobilia. 



Behovsinventeringen kommer sammanställas under 2026 och resultatet kommer 
ligga till grund för det fortsatta arbetet och den övergripande målsättning som 
beskrivs i förslag till handlingsplan 2027-2029. 
 
 
 
 
Ekonomi 
Insamling och sponsring, ökat medlemsantal och aktiva placeringar ska långsiktigt 
stärka förbundets ekonomi 
Syfte: Att ge en stabil plattform för RBU:s verksamhet och fortsatta utveckling 
Mål: Öka insamlade medel med minst 5% av förbundets intäkter och öka 
medlemsantalet med 10% 
Styrelsens rapport: 
 
Förbundsstyrelsen gick in i mandatperioden med en hög ambition att stärka 
förbundets ekonomiska situation. Tyvärr kan vi konstatera att medlemsantalet har 
fortsatt att minska och att RBU netto har tappat intäkter från sponsorer och 
insamling. Resurserna att ändra på den utvecklingen har inte räckt till. Samtidigt 
kan vi summera att det finansiella resultatet från arbetet med förbundets placerade 
kapital har utvecklats positivt. Arbetet med förvaltningen och löpande justeringar i 
förbundets placeringspolicy har inneburit att vi med en bibehållen låg risk ändå har 
haft en positiv kapitalavkastning som kunnat bidra till investeringar och löpande 
drift. 
Målsättningen att öka såväl antalet medlemmar och att öka intäkter från 
sponsorer, gåvor, insamling och andra former av samarbeten kvarstår dock som 
högprioriterat för den kommande mandatperioden och arbete för att konkret 
påverka nuvarande situation till det bättre har påbörjats under 2026. 
 
 
 
Information och kommunikation 
Förbundet ska hålla konferenser kring aktuella ämnen för RBU:s målgrupp 
Syfte: Ge ökad kunskap, samverkan och medlemsvärde kring frågor som är viktiga för 
RBU:s målgrupp 
Mål: Förbundet genomför minst en konferens per år 
Styrelsens rapport: 
Konferenser har genomförts efter handlingsplanens syfte och mål och anses 
besvarad. 


